ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3651-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

REQUERIMENTO nº 105 de 2024

“SOLICITO AO EXECUTIVO QUE VIABILIZE A RECAPEAMENTO

ASFÁLTICO E SINALIZAÇÃO DA AV. JOÃO FRATARI E EM

TODA SUA EXTENSÃO.”

Excelentíssimo Senhor Presidente, Mesa Diretora, Nobres Vereadores, a
Vereadora  que o presente subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais
fundamentadas no Regimento Interno desta Casa de Leis,  requer após aprovado no plenário,
que seja encaminhado oficio ao Excelentíssimo Prefeito, Anderson de Paula, requerimento com
cópia ao Secretário  de Urbanismo e Obras Pública, Solicitando o recapeamento asfáltico e
sinalização da Av. João fratari e em toda sua extensão.

Justifico pedido considerando ser de suma importância o

recapeamento asfáltico e sinalização da Av. João fratari,  Pois há um grande fluxo de veículos
pesados e devido as mas condições da via tem causado transtornos, insatisfação e
insegurança aos motoristas e aos moradores que passam pelo local. por ser um pedido que
atende aos anseios da comunidade espero contar com aprovação dos pares.

                 Nestes termos, pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 21 dias do mês de junho

de 2024

                                                  ANDRÉA ENFERMEIRA

        VEREADORA

http://www.quirinopolis.go.leg.br/
https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/3810